Reservdelar till K.T.S Vikplog 3,77 m

|
Iz |/
\

\

/o

] /’""Wi[[%

, ; li /’ |

.. / g
l_in.. "

y - ‘If r:-:, My
s ¥

!

Ring till K.T.S Maskin erE G 08 il
. Vi ar till for att hjalpa Dig [B2000j 2017-03-17 i

‘ www.kts.se info@kts.se E
Tior 1 B et L A R VR e L oA

~5850 10
~ 58 50 25
~585010 §
-574233 §




Reservdelar till K. T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

Ref. nr. | Reservdelsnr | Reservdelsnr | Reservdelsnr Bendmning Description Notering | Antal

Ref. No | Unit No 3,77 m | Unit No 3,22 m | Unit No 2,80 m Notes Qty

1 V370.01.00.00 Anfastningsram 1

2 \V370-1 Ram for flytlage 1

3 \V370-2 Mellanstycke 1

4 V370-3 V320-3 V280-3 Hoger vinge 1

5 \V370-4 V320-4 V280-4 Vanster vinge 1

6 V370-5 Stddfot 2

7 KTS510.00.00 Bultad anfastning 2

8 V370.00.00.05 Sprint Pin ¢30 - 86 4

9 V370.00.00.08 Gummiskydd Plate 10 1

10 HC63-40-431 Hydraulcylinder | Hydraulic cylin- 2
der.

10b P6340 P-sats Gasket set 2

11 VBESH-B- VBESH-B- Ventil Hydraulic valve 1

384500-B 384500-B

12 LA 0,75 ECO Ackumulator Accumulator 1

13 ¢8 X 50 - A Sprint Spring-Type ISO 8752. 4
Straight Pin

14 M16 X 55 Bult Hex-Head Bolt DIN933 |8

15 M8 X 25 Bult Hex-Head Bolt DIN 933

16 M8 X 85 Insexbult Cylinder Head DIN912 |2
Cap Screw

17 M16 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 |8

18 ¢8 Fjaderbricka Spring Washer DIN 7980 |2

19 A17 Bricka Washer DIN125 |8

20 Ag8.4 Bricka Washer DIN125 |2

o g & . Férsaljning 019 -5850 10
g | o, et baoieies |

info

IB2000j 2017-03-17

—9 574233 |




Reservdelar till K. T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

(@

SOEITy
iy

LA X T

YA
it
(‘.‘.‘.\.\.\ W

ey
LELERR{Y R
VAVAN

H((fa-
\

gy
i
Thviaes

bt}
5 ’_ -o-cr:t}’
.-dll|'l (L
RV LV L
/,

hy

Forsaljning 019-5850 10 §
Reservdelar 019-585025 |
Service 019 -585010 F
019 -574233 |

FTH LA A N

B

|
H

Ring till K.T.S Maskiner |
- Viartill for att hjalpa Dig

www.kts.se info@kts.se
TS TS R S R R e e s

DERS(LE A ALY

Sida 100
1B2000; 2017-03-17

R




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

Ref. nr.| Reservdelsnr | Reservdelsnr | Reservdelsnr | Bendmning | Description | Notering Antal
Ref. No | Unit No 3,77 m | Unit No 3,22 m | Unit No 2,80 m Notes Qty
1 V370.04.00.00 |V320.04.00.00 |V280.04.00.00 | Hoger vinge 1
2 V370.06.00.00 |V320.06.00.00 |V280.06.00.00 | Faste for 2
slitstal
3 \V370-7 Fjaderfaste 4
4 200x10x840 200x10x840 200x10x740 Slitstal and- | Plate 10 Andbockat |1
122-459920 122-459920 122-461380 bockat
5 200x10x991 200x10x792 200x10x692 Slitstal Plate 10 1
122-459640 122-454550 122-454540
6 2254.01 R Faste SIDELIGHT 1
RIGHT
7 P5025 Bussning Plain Bea- 4
ring BRM 80
8 AM 6 Smérjnippel |Lubricating |DIN 71412 |6
Nipple
9 M20 X 120 Insexbult Hex-Head DIN 931 4
Bolt
10 M20 X 100 Insexbult Hex-Head DIN 931 4
Bolt
11 M16 X 45 Bult till slit- | Cup Head SFS 2458 |6
stal Square N.
Bolt
12 M8 X 30 Insexbult Hex-Head DIN 933 8
. Bolt
13 M6 X 20 Bult Recessed DIN7985 |2
Pan Head
Screw
14 M20 Nylockmut- | Hex Nut DIN 985 8
ter
15 M16 Nylockmut- |Hex Nut DIN 985 6
ter
16 M8 Nylockmut- | Hex Nut DIN 985 8
ter
17 M6 Nylockmut- | Hex Nut DIN 985 2
ter
18 A 21 Bricka Washer DIN 125 8
19 A17 Bricka Washer DIN 125 6
20 A8.4 Bricka Washer DIN 125 8
21 AB.4 Bricka Washer DIN9021 |8
22 AB.4 Bricka Washer DIN 125 2
" Lol Forsdlining 019 — 58 50 10
Ring till K.1.5 Maskiner § Sida 101 Reservdelar 019 — 58 50 25
Viar till for att hjalpa Dig | Service 019 — 5850 10

.

3 LR R SR T IR T

www.kts.se info@kts.se |
RN TR e T

1B2000j 2017-03-17

Fa
s

AT

574233 |




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

111
)
)
)
)
k=1
L)
L)
)
L]
9
9
9
& 8
= A
= -
iss 14
2 5
o . 1
5 g G L"a >
6 .
‘/
14 X 3
10 a
18 2
19
3 15
s . Forsdljning  019-585010 §
| Ring 61U K.1.5 Maskiner | Sida 102 Reservdelar 019 — 5850 25 ||
- Viartill for att hjalpa Dig 1B2000j 2017-03-17 -,

019 - 5850 10
7 i)




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

IB2000j 2017-03-17

Ref. nr. | Reservdelsnr | Reservdelsnr | Reservdelsnr | Bendmning Description Notering | Antal

Ref. No | Unit No 3,77 m | Unit No 3,22 m | Unit No 2,80 m Notes Qty

1 V370.05.00.00 [V320.05.00.00 |V280.05.00.00 |Vanster vinge 1

2 V370.06.00.00 |V320.06.00.00 |V280.06.00.00 |Stalhallare 2

3 V370-7 Fjaderhallare 4

4 200x10x840 200x10x840 200x10x740 Slitstal Plate 10 Andbockat | 1

122-459920 122-459920 122-461380
5 200x10x991 200x10x792 200x10x692 Slitstal Plate 10 1
122-459640 122-454550 122-454540

6 2254.01L Faste SIDELIGHT 1
LEFT

7 P5025 Bussning Plain Bearing 4
BRM 80

8 AM 6 Smorjnippel Lubricating DIN 6
Nipple 71412

] M20 X 120 Insexbult Hex-Head Bolt | DIN 931 4

10 M20 X 100 Insexbult Hex-Head Bolt | DIN 931 4

11 M16 X 45 Bult till slitstal | Cup Head SFS 2458 |6
Square N. Bolt

12 M8 X 30 Insexbult Hex-Head Bolt |DIN 933

13 M6 X 20 Bult Recessed Pan |DIN 7985 |2
Head Screw

14 M20 Nylockmutter |Hex Nut DIN985 |8

15 M16 Nylockmutter |Hex Nut DIN985 |6

16 M8 Nylockmutter |Hex Nut DIN985 |8

17 M6 Nylockmutter |Hex Nut DIN985 |2

18 A21 Bricka Washer DIN125 |8

19 A17 Bricka Washer DIN125 |6

20 A8.4 Bricka Washer DIN 125 8

21 A8.4 Bricka Washer DIN 9021 |8

22 AB.4 Bricka Washer DIN125 |2

o s of .l Forsalining 019 - 5850 10
R’f’é’ t{ll K .S Masku?er Sida 103 Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Service 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kis.

S

s

e

Sren PR

—

— 57423

FRISEERE

PR




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

| Pine 78 ol Forsalining 019585010 |

R\;’ng ttlfll fK T.tLtS' hf!ﬂaskg?er Sida 104 Reservdelar 019 -585025 |

tartiltor att hjaipa Lig  § 1B2000j 2017-03-17 Service 019-58 50 10 §
www.kts.se info@kts.se

L Dig—brs25a 3

R T S Co o R U VN T




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

Ref. nr. Reservdelsnr. Bendmning Description Notering Antal
Ref. No Unit No Notes Qty
1 VV370.02.01.00 Ram 1
2 V370.02.02.01 Glidlister Rec. 20x50 2
3 Vv370.02.02.02 Faste Rec. 10x40 2
4 V370.02.00.01 Faste Rec. 15x80 2
5 V370.02.00.02 Bricka Plate 10 1
6 V370.02.00.03 Distans Round ,40 4
7 V370.02.00.04 Glidlister Rec. 20x50 2
8 66 Distans Tube ,21.3x2.3 2
9 ,6 X20 Distans Spring-Type Straight Pin 1ISO 13337 4
10 AM 6 Smorjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 2
11 M24 X 110 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 1
12 M24 X 80 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 4
13 M16 X 120 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 2
14 M12 X 35 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 10
15 M24 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 5
16 M16 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 2
17 M12 Nylockmutter Hex Nut DIN 934 10
18 A 25 Bricka Washer DIN 125 4
19 A7 Bricka Washer DIN 125 2
Ring i Jokuid Moskiner | Sida 105 Ak il e
Vi ar till for att hjalpa Dig | IB2000j 2017-03-17 SEidine 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kts.se 019 — 57 42 33

Fax
e e R T




Reservdelar till K. T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

f“{

rﬁn- ‘ﬁ '\‘7—\"‘./'
) ‘\\_‘Z’ 5

Ring till K.T.S Maskiner Forsaljning 019-585010 @
Vi ar till for att hjalpa Dig |
www.kts.se info@kts.se |}

Sida 106 Reservdelar 019-585025 |

IB2000j 2017-03-17 Service 019-5850 10 |




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

Ref. nr. Reservdelsnr. Bendmning Description Notering Antal

Ref. No Unit No Notes Qty

1 V370.03.00.00 |Mellanstycke 1

2 V370.09.00.00 |Sprint 1

3 V370.00.00.03 |Platta Plate 10 2

4 V370.00.00.04 |Dampare Plate 15 2

5 AM 6 Smorjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 3

6 M16 X 35 Insexbult Hex-Head Bolt DIN 933 2

7 M12 X 50 Bult med forsankt skalle Countersunk Screw DIN 7991 4

8 M12 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 4

9 A16 Fjaderbricka Spring Washer DIN 127 2

10 A13 Bricka Washer DIN 125 4
ko INCT AN S

www.kts.se info@kts.se

1B2000j 2017-03-17

Fa

10574255 3




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

. . 9 ; Forsaljning 019 - 58 50 10
R’f’é’ ",” K I.§ j,‘,{aSk”?er Sida 108 Reservdelar 019-585025 |
Vi ar till for a’_[t hjalpa Dig | 1B2000j 2017-03-17 Service 019-585010 §
www.kts.se info@kts.se | Fax 019-574233 |

S | JEARENS, 5 als




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

Ref. nr. | Reservdelsnr. Bendmning Description Notering Antal
Ref. No Unit No Notes Qty

1 V370.08.01.00 |Hus il

2 V370.08.02.00 |Innerdel 1

3 \V370.08.03.00 Slitsula 1

4 V370.08.04.00 |Justeraxel 1

5 V370.08.05.00 |Vev 1

6 VV370.08.06.00  |Sprint 1

7 V370.08.00.01 |Hylsa Round ,36 1

8 LSA 3 R-sprint R-SPLINT DIN 11024 1

9 AM 6 Smorjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 1

10 M16 X 45 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 4

11 M10 X 65 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 1

12 M16 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 4

13 M10 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 1

14 A17 Bricka Washer DIN 125 4

15 ,6.3X40 Saxpinne Split Pin DIN 94 1

Ring till K.T.S Maskiner | Sida 109 Resendelar 019 - 5850 25

Vi ar till for att hjalpa Dig |
www. kts.se info@kts.se ;

IB2000j 2017-03-17 Service 019-585010 F§

5




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

Ring till K.T.S Maskiner | Forsdljoing 01D -585010 |

e B Sida 110 Reservdelar 019 -585025 |
Vi ar till for ai..'t hjalpa Dig 1B2000j 2017-03-17 Service 019-585010
www.kts.se info@kts.se || Fax 019 -




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

Ref. nr. Reservdelsnr. Bendmning Description Notering Antal
Ref. No Unit No Notes Qty
1 V370.11.01.00 Hus 1
2 V370.11.02.00 Innerdel 1
3 V370.11.03.00 Hjulfaste 1
4 V370.08.04.00 Justerskruv 1
5 V370.08.05.00 Vev 1
6 V370.11.04.00 Hjulaxel 1
7 V370.08.00.01 Hylsa Round ,36 1
8 652-27 NAN FRI Hjulnav Hub GC TRELLEBORG |1
9 T523 Hjul Wheel 4.00-8 TRELLEBORG |1
10 F3520 Lager Fl. Pl. Bearing BRM 80 2
11 LSA 3 R-sprint R-SPLINT DIN 11024 1
12 AM 6 Smérjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 2
13 M16 X 45 Insexbult Hex-Head Bolt DIN 933 4
14 M10 X 65 Insexbult Hex-Head Bolt DIN 931 1
15 M20 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 2
16 M16 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 4
17 M10 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 1
18 A 21 Bricka Washer DIN 6340 1
19 A 21 Bricka Washer DIN 125 3
20 A17 Bricka Washer DIN 125 4
ing tie Ko, 1.5 Mastarier | Sida 111 Rosomdanr 010 2860 20
Vi ar till for att hjalpa Dig SEriiE 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kis.se

IB2000j 2017-03-17




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

vy,

W)

(o
«
(3
N
N

ot

Reservdelar 019 -585025 |
Service 019-585010 §
019574233 |

Ring till K.T.S Maskiner | S E

Vi ar till for att hjalpa Dig & s
www.kts.se info@kts.se | 182000 2017-03-17

Fﬁrséljning 019 — 58 50 10

Fax
3 et S LT Y SR 7 S




Reservdelar till K.T.S Vikplogar 3,77 - 3,22 och 2,80 m

Ref. nr. | Reservdelsnr Bendmning Description Notering | Antal

Ref. No Unit No Notes Qty

1 V370.07.01.00 |Fjaderfaste 1

2 V370.07.02.00 |Specialbricka 1

3 V370.07.00.01 |Bricka Plate 20 1

4 @12/DI=50-400 |Dampare Compression Spring 1

5 AM 6 Fjader Spring DIN 71412 |1

6 AM 6 Smarjnippel Lubricating Nipple DIN 985 1

7 M 24 Nylockmutter Hex Nut DIN 9021 |1
Ring K TSMuskiner | gy pzs - [satucl 0135054

1B2000j 2017-03-17 Service 019 -58 5010

www. kts.se info@kts.se

Fax

—r 20




Hydraulschema fér ventil till K.T.S Vikplog

VRIDOMK. 4-P0L

10m K&BEL PUR/PWE

|
3 LBGEN |
35-490-37 3 i yoprL 4X0.75
_|a? i SLEPVAGNSKONTAKT 10-05-77
1 i HENE 42-0P5-03
| HONA 1693
_|T\ | | (SKICKAS MED LHST}
5. | 31 "
Sal i _ - O | V1 kapeikontekr
| = I 2 T 2+JORC MED LYSDIOD
_ [ WEIZ-24A3R-3005
_ e i | 3 L
N | I C |wp
/ |4 L1
BE
Kohm m
m STICKPROPP FHR CIGG
m 42-011-58
m -
| b
w e
i 2n KABEL
lllllllllllllll _i PUR/PVC
2ALTS
10-05-75
PLASTLADA 95x56%25
50-197-81
—T —
", ’
. Y
LYSDIODSHALL ARE
.fr.mu Ol e Im— KROM 3mm
75-042-10
VRIDOMK, 4-POL 7
3 LBGEN ﬂ ! LYSDIOD 3mm GRAN
35-£90-37 { J 75-019-43
i < @]
%4 ¢ = b
1/\ ;\5\\‘\ﬁ\ . @ \ ﬂ
2 | /

L&iD IHOP DE TRE
BRONEN I MITTEN

o

-— .

RATT TK-i126 6&mp
38-1B6—-30

/; FURSKRUVNING PG7

35-017-05

019-585010
019 -58 50 25
019-585010
019 - 57 42 33

Forsaljning
Reservdelar
Service

Fax

e~
i
o
S
2~
o7 —
o
=
~ .
noS
=
]
N
o
P

[
e
el
o9
S oX
s£¢
b s E
N g
L g
-
g“mw
S
<7



T.S Vikplog

Lk
<?\

Kopplingsschema for ventil till K.

A B

UTF4RANDE UTAM ELVEMWTIL UTFBRANDE MED ELWENTIL

CYLINDER e CYLINDER CYLIMNDER ° CYLINIER

== A2 AT AL BEL B2 A AT &1 Bl

4233 |

019 -58 50 10
019 - 58 50 25
019 -58 50 10

019

Forsaljning
Reservdelar

\

N
&Y

/

Sida 39
1B2000; 2017-03-17

H
M_LJ
|aat—7|
H
=
~
H
t_
M_.\'J
=

BB B AR _ &

oI
S0 g
= 5w
d 1 [LA 075 ECO [12 Bar Ackumulator || € o €
w_ 2 |3 stdnod 1 %ill 2 Cavitetsplugg M W@
&H = |DOINS03-05 Flugn o = ,.m
3 2 [216-06 GB-RIng RS
4 1 |CVFP-08-N-S-0-005 Bockventll K 5 m.w
4 2 [RWDADB-N-S-0-50 [180 Bar Chockvemrtll Ry c|| um
g 1 [VB3IRGIGES Ventllblock || 8§ & 3ff
1 2 |EMDV-1D-3E-0-XxDH Trevdgsventi| &p:G W .
Pou. nr. | Antl | Modelibeteckning Beaketining Referns 55 =
60191-1216 Magnet 12V/36W serle 10/12/16 komplett EMDOW o _am ﬁ.l,_ FATHT wmﬂ _ E.H i Lt - i
60191-24DG  Magnet 24V/36%W serie 10/12/16 komplett EMIV [ i — =
ES HYDAGENT AB VIKPLOGS “EMTIL o oopDg
YBESH-B-384500-# e
BESH-B—364300- B B— 3845,




Reservdelar och specifikation till ventil for K.T.S Vikplog

:

o
2
o
P 4
B |,
CRGH B

80

100
Bild 27
Parts List
PART NUMBER DESCRIPTION
VB32635ES Ventilblock
RVDAQS-N-5-0-50  [Tryckbegrinsare
CVYFPO8-N-0-005 Backventi
CPLG10-N-30-012__ [Cavitetsplugg
= by 495 <73
Juspaa
K.T.S Vikplog

VBESH-B384500-A | -~ | .

28

10

A e
=1 Parts List
AA ITEM | QTY FART NUMBER DESCRIFTION
(@] O 1 2 |EMDVI0-M-38-C-00 |Trevagsvent
2 | 1 |vB32836ES Ventiblock
3 | 2 |RVDAOB-N-SO80 |Trychbogransarc
(1 4 1 [CWFFOS-N-0-005  |Backsent
- 5 2 |21e-08 GHB-Fing
I %{l Il Tlie- m, rm-m?‘ l n‘v?-.-\w :I?-IL\“?}E‘SE f:cl-ugE
1t ﬁg K.T.S Vikplog
VBESH-B384500-8 | | ,*7,
) 3 P Forsaljning 019-585010
ng tl_” K .S M ask "? £r Sida 40 Reservdelar 019 - 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig § TB2000j 2017-03-17 Service 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kts.se

Fax

019 -574233 |




